
 

 

 

Č.J.: UKPedF/476093/2021 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

ZADAVATEL:  Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta  

Sídlem:    Magdaleny Rettigové 4, 116 39 Praha 1, 

Zastoupená:  prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr. 

IČ:    00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

  

„PedF – 2021 – Zajištění organizace a administrace veřejné zakázky – Etapová 

rekonstrukce objektu Magdalény Rettigové č. 4, Praha 1“ 

 

Zadavatel na základě § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“). 

 

ROZHODUJE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Nabídka č. 7: 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

Společnost - VIA Consult a.s. & ACCON T&T services, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

VIA Consult a.s.: Kopečná 234/12, Staré Brno, Brno,  

602 00; 

ACCON T&T services, s.r.o.: Šmeralova 170/31, Praha 7, 

170 00 

Právní forma: 
VIA Consult a.s.: Akciová společnost; 

ACCON T&T services, s.r.o: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 
VIA Consult a.s.: 25084275; 

ACCON T&T services, s.r.o.: 27206319 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 2 nabídky. Nabídku podali tito uchazeči: 

Číslo: Uchazeč: IČO: Sídlo: 

1. 
MT Legal s.r.o., advokátní 

kancelář 
28305043 Jakubská 121/1, Brno, 602 00 

2. 
Společnost - VIA Consult a.s. & 

ACCON T&T services, s.r.o. 

25084275 

27206319 

VIA Consult a.s.: Kopečná 234/12, 

Staré Brno, Brno, 602 00; 

ACCON T&T services, s.r.o.: Šmeralova 

170/31, Praha 7, 170 00 

 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti. Hodnotícími kritérii byly: 

a) Nejnižší nabídková cena položek    98 % 

 Cena pro „Zajištění generálního dodavatele stavebních prací pro rekonstrukci objektu PedF UK v ulici 

Magdalény Rettigové, Praha 1“ (cena bez DPH); 



 

 
 
 
 
 

 2 

 Cena pro „Koordinátor BOZP“ (cena bez DPH); 

 Cena pro „Zajištění TDS“ (cena bez DPH); 

 Cena za poskytnutí poradenství k vyřizování námitek dodavatelů (včetně zastupování před ÚOHS nebo 

soudy), a vyřizování podnětů poskytovatele dotace nebo kontrolního orgánu (cena bez DPH). 

Předpokládaný rozsah služeb činí 100 (jedno sto) hodin;    

b) Cena za 1 hodinu poradenství               2 % 

 Cena za 1 hodinu poradenství i) k vyřizování námitek účastníků zadávacích řízení (včetně zastupování 

před ÚOHS nebo soudy), a vyřizování podnětů poskytovatele dotace nebo kontrolního orgánu, ii) k 

poradenství v době realizace stavby (schvalování změn díla z hlediska dodržení podmínek zákona o 

zadávání veřejných zakázek, zpracování změn závazku ze smlouvy o dílo, návrhy smluvních dodatků 

(po dobu realizace a zkušebního provozu), nad rámec předpokládaného rozsahu služeb.  

Hodnocení nabídek dle dílčích kritérií: 

  MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
Společnost - VIA Consult a.s. & 

ACCON T&T services, s.r.o. 

Počet bodů - kritérium a) 44,60 100,00 

Počet bodů - kritérium b) 100,00 70,00 

celkem 45,71 99,40 

 

Jednotlivé nabídky obdrželi celkové bodové hodnocení: 

Číslo: Uchazeč: Bodové ohodnocení: 

1. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 45,71 

2. 
Společnost - VIA Consult a.s. & ACCON T&T 

services, s.r.o. 
99,40 

   

Celkové pořadí nabídek po hodnocení je: 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Uchazeč: Celkem 

1. 2. 
Společnost - VIA Consult a.s. & 

ACCON T&T services, s.r.o. 
99,40 

2. 1. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 45,71 

 

Zadavatel rozhodl o výběru výše uvedeného zhotovitele na základě hodnocení předložených nabídek a 

posouzení nabídky s vyšším bodovým ohodnocením. Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil 

všechny požadavky zadavatele stanované ve Výzvě.  Zadavatel předložil tyto doklady: 

1. Základní způsobilost – uchazeč prokázal způsobilost doložením čestného prohlášení firem ACCON 

T&T services, s.r.o. ze dne 3. 1. 2022, AK Zbyněk Vašinka ze dne 4. 1. 2022 a VIA Consult a.s. ze 

dne 5. 1. 2022 

2. Profesní způsobilost - uchazeč prokázal způsobilost doložením: 

 el. výpisu ze seznamu advokátů a koncipientů Zbyňka Vašinky ze dne 4. 1. 2021, el. výpisu z ŽR 

Zbyňka Vašinky ze dne 4. 1. 2021; 

el. Výpisu z OR společnosti VIA Consult a.s. ze dne 13. 12. 2021, el. Výpisu z ŽR společnosti VIA 

Consult a.s. ze dne 13. 12. 2021; 

el. Výpisu z OR společnosti ACCON T&T services, s.r.o. ze dne 2. 1. 2022, el. Výpisu z ŽR 

společnosti ACCON T&T services, s.r.o. ze dne 4. 1. 2022 



 

 
 
 
 
 

 3 

3. Technická kvalifikace byla doložena čestným prohlášením s výčtem referenčních zakázek: 

 Dle bodu 331. a) Výzvy: 

- STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY, finanční objem stavby: 204 928 513 Kč, 

výše nákladů za službu: 150 000 Kč, doba realizace: 1/2021-10/2021; 

- Terminál kombinované dopravy – Ostrava Mošnov, finanční objem stavby:  

588 611 911,18 Kč, výše nákladů za službu: 384 450 Kč, doba realizace: 11/2020 -

4/2021; 

Financováno z dotačních projektů CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_066/0000355 - Terminál 

kombinované dopravy Ostrava – Mošnov a CZ.04.1.40/0.0/0.0/19_077/0000472 - 

Terminál kombinované dopravy Ostrava - Mošnov II; 

Doložené významné služby splňují požadovaný finanční limit pro plnění ve výši 200 mil. Kč bez 

DPH/rok a byly realizovány v posledních třech letech. 

 

 Dle bodu 331. b) Výzvy: 

- Rekonstrukce budovy A a D Ústavu hematologie a krevní transfuze v Praze, finanční objem 

stavby: 127 178 404,17 Kč, výše nákladů za službu: 47 000 Kč, doba realizace: 6/2019-

12/2019; 

- Přestupní terminál Opava východ – ul. Skladištní, finanční objem stavby:  

159 443 231,60 Kč, výše nákladů za službu: 200 000 Kč doba realizace:6/2020-11/2020 

Financováno z dotačního projektu CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0012440; 

- Rekonstrukce podnikového ředitelství II. etapa - Dopravní podnik Ostrava, finanční objem 

stavby: 166 642 315 Kč, výše nákladů za službu: 170 000 Kč, doba realizace: 2/2020-

10/2020; 

- Krytý bazén Znojmo – Louka, finanční objem stavby: 258 331 388 Kč, výše nákladů za 

službu: 100 000 Kč, doba realizace: 11/2020-7/2021. 

Doložené významné služby splňují požadovaný finanční limit pro plnění ve výši 60 mil. Kč bez 

DPH/rok a byly realizovány v posledních třech letech. 

 

 Dle bodu 331. c) Výzvy: 

- Krytý bazén Znojmo – Louka – TDI a BOZP, finanční objem stavby: 8 750 000 Kč, výše 

nákladů za službu: 89 000 Kč, doba realizace: 4/2021-7/2021; 

- SAKO Brno, a.s. – Dotřiďovací linka – TDI a koordinátor BOZP, finanční objem stavby:  

6 750 000 Kč, výše nákladů za službu: 149 000 Kč, doba realizace: 5/2021-11/2021; 

- Výstavba kanalizace a ČOV v obci Bořetice – TDI a koordinátor BOZP, finanční objem stavby: 

5 800 000 Kč, výše nákladů za službu: 15 000 Kč, doba realizace: 4/2019-9/2019. 

 

Všechny významné služby splňují požadovaný finanční limit pro plnění ve výši 5 mil. Kč bez 

DPH/rok. Uchazeč garantuje plnění pouze na část TDI ve stanovené výši Čestným prohlášením. 

 

 Dle bodu 332. a) Výzvy: 

Vedoucí realizačního týmu: Mgr. et Bc. Milan Konečný, 15 let praxe 

- STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY, finanční objem stavby: 204 928 513 Kč, 

výše nákladů za službu: 150 000 Kč, doba realizace: 1/2021-10/2021; 

- Terminál kombinované dopravy – Ostrava Mošnov, finanční objem stavby:  

588 611 911,18 Kč, výše nákladů za službu: 384 450 Kč, doba realizace: 11/2020-

4/2021; 



 

 
 
 
 
 

 4 

- Krytý bazén Znojmo – Louka – TDI a BOZP, finanční objem služby: 8 750 000 Kč, výše 

nákladů za službu: 89 000 Kč, doba realizace: 4/2021-7/2021; 

- SAKO Brno, a.s. – Dotřiďovací linka – TDI a koordinátor BOZP, finanční objem služby:  

6 750 000 Kč, výše nákladů za službu: 149 000 Kč, doba realizace: 5/2021-11/2021; 

 

 Dle bodu 332. b) Výzvy: 

Advokát: Mgr. et Mgr. Zbyněk Vašinka, praxe 9 let 

- STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY, finanční objem stavby: 204 928 513 Kč, výše 

nákladů za službu: 150 000 Kč, doba realizace: 1/2021-10/2021; 

- Terminál kombinované dopravy – Ostrava Mošnov, OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK 

s.r.o., výstavba terminálu kombinované dopravy Ostrava – Mošnov, finanční objem stavby: 

588 611 911,18 Kč, výše nákladů za službu: 384 450 Kč, doba realizace: 11/2020-

4/2021; 

- Rekonstrukce budovy A a D Ústavu hematologie a krevní transfuze v Praze, finanční objem 

stavby: 127 178 404,17 Kč, výše nákladů za službu: 47 000 Kč, doba realizace: 6/2019 -

12/2019; 

- Skupinový vodovod CHOPOS, k.ú Vranov u Čerčan, Ostředek, finanční objem stavby:  

225 000 000 Kč, výše nákladů za službu: 110 000 Kč, doba realizace: 2/2019-10/2019; 

- SVÉBOHOV SPLAŠKOVÁ KANALIZACE-zastoupení před ÚOHS, finanční objem stavby: 53 503 

707,75 Kč, výše nákladů za službu: 15 000 Kč, doba realizace: 11/2018-5/2019; 

- ČOV a kanalizace Rataje - zastoupení před ÚOHS, finanční objem stavby: 85 098 386,80 Kč, 

výše nákladů za službu: 36 000 Kč, doba realizace: 5/2018-9/2018. 

 

 Dle bodu 332. c) Výzvy: 

Dotační specialista: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, praxe 29 let 

- Metrans a.s. - OP D, Vybavení vozidel METRANS a.s. systémy ETCS, výše dotace:  

309 150 160,00 Kč; 

- Univerzita Pardubice - OP VaVPI, Univerzitní IT pro vzdělávání a výzkum – UNIT, výše dotace: 

226 721 569,00 Kč; 

- Svazek vodovodů a kanalizací - OP ŽP, Zlepšení kvality vody v řekách Jihlava a Svratka nad 

nádrží Nové Mlýny, výše dotace: 470 727 717,00 Kč; 

- TechnoPark Pardubice k.s. - OP Průmysl a podnikání, Program Prosperita "TechnoPark 

Pardubice", výše dotace: 299 791 664,00 Kč; 

- TJ Sokol Pravonín z.s. - dotace MŠMT (2020), výše dotace: 10 807 185,00 Kč 

- ZŠ a MŠ Vráž - stavební úpravy objektu - dotace MŠMT (2017), výše dotace: 4 281 631,00 

Kč 

- Novostavba MŠ a školní kuchyně Nový Jáchymov - dotace MŠMT (2018), výše dotace: 

3 190 307,00 Kč 

 

 

 

V Praze dne 24. 1. 2022 

 

 

………….…………………………………………………. 

                                                                                                                prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr., děkan

 


